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    Kielce, dn. 16.07.2012 r.

EZ/ZP/43/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia w Centralnej Sterylizacji zlokalizowanej w piwnicy pawilonu „B” Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego     w Kielcach ul. Grunwaldzka 45.

Znak sprawy: EZ/ZP/43/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia  2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. nr 226, poz. 1817) - „Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały  udział w realizacji części zamówienia, zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w § 2”  w/w rozporządzenia.

Mając na uwadze powyższy przepis prosimy o potwierdzenie, że w przypadku powoływania się na wiedzę i doświadczenie podmiotu trzeciego Zamawiający nie wymaga informacji o wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej określonej w rozdziale VIII pkt. 1c).podmiotu trzeciego, a wymóg ten dotyczy jedynie  sytuacji, w której wykonawca odwołuje się do potencjału podmiotu trzeciego w zakresie sytuacji finansowej (§ 1 ust. 3 rozp.).

Odpowiedź:

Tak, jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie brzmienia rozdziału VIII pkt. 1c) ponieważ zamieszczona na stronie    

internetowej Zamawiającego SIWZ nie zawiera takiego rozdziału i punktu.

Odpowiedź:

Wszystkie informacje o których mówi pytający zostały zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu w rozdziale III.2.3) pkt. 3, jak również w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie z jakiego dnia należy przyjąć średni kurs EURO w przypadku przeliczania

kwot EURO na PLN - (przeliczanie wartości dostaw, w przypadku polegania na zasobach innych  podmiotów – w tym zagranicznych).

Odpowiedź:

Tak, jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy osoby, które należy wymienić w załączniku nr 3 (inżynierowie serwisowi) mają uczestniczyć w wykonaniu zamówienia tj. montażu i uruchomieniu wyposażenia CS, czy maja to być osoby, które będą serwisowały zamontowany sprzęt w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym?

Odpowiedź:

Tak, jak w SIWZ. 
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     ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             



inż. Andrzej Domański
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